
RN00014228Numri i Referencës

Organizata Agjencia për Parandalimin e 
Korrupsionit

Pozita e punës Zyrtar i Lartë për Informim dhe 
Edukim

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0050755 Adelina Berisha Shala
2 RAN0050221 Arbenitë Brahimi
3 RAN0047648 Ariana Lukaj
4 RAN0047601 Besarta Duriqi
5 RAN0050915 Edon Gërbani
6 RAN0049433 Ismail Gashi
7 RAN0050044 Kreshnik Llabjani
8 RAN0047626 Kushtrim Ahmeti
9 RAN0047562 Luljeta Krasniqi/Smakiqi
10 RAN0048614 Minire Krasniqi-Zhitia
11 RAN0049027 Naile Demiri

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0049254 Arta Maxhuni
2 RAN0048868 Arta Beqiri Rexhepi
3 RAN0048812 Belkis Laloshi
4 RAN0049264 Donat Hashani
5 RAN0048041 Edona Grabovci
6 RAN0049605 Enrikona Boroci
7 RAN0048170 Flutura Ymeri Hasani
8 RAN0048937 Gentrit Smakaj
9 RAN0048891 Lirije Beqiri
10 RAN0048123 Minivere Berisha
11 RAN0048551 Muharrem Hasani
12 RAN0047910 Përparim Sopjani
13 RAN0050545 Qëndresa Fazliu Osmani
14 RAN0050352 Salem Haliti
15 RAN0047587 Sead Ahmetaj
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16 RAN0049068 Tringë Cakaj Elshani
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